
GROUP 65 . investi ční a .s .
:06731287

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
společ nost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2317 3
zastoupena spole čností CENTRAL GROUP a .s ., č lenem p ředstavenstva, jíž zastupuje Ing . Ladislav Váha ,
místop ředseda p ředstavenstva
(dále jen „CG” )

a

M ěstská část Praha 1 3
I ČO: 0024168 7
se sídlem Sluneční námě stí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stod ů lky
zastoupena Ing . Davidem Vodrážkou, starosto u
(dále jen „MČ ” )

uzavírají tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁC I
Č lánek I .

Úvodní ustanovení

1 .1 CG má zájem na vybudování ve řejné komunikace umožň ující napojení, mj . i stavebního záměru CG ,
na Rozvadovskou spojku . Nová ve řejná komunikace bude z části vybudována a z části se bude jedna t
o rekonstrukci dosud neveřejné komunikace a povede i přes pozemky, resp . jejich části, ve vlastnictv í
hlavního města Prahy, se sv ěřenou správou MČ , konkrétně přes pozemky zapsané na LV č. 1696, pro
katastrální území Stod ů lky, obec Praha, parcelní č ísla 264/1, 268/3, 2697/6 a 277/7 a p řes část i
pozemků s parcelními č ísly 2192/19, 2192/1, 244/7, 278/1 a 279/1, a to p řibližně v rozsahu dle
Situačního nákresu p ředpokládaného pr ůběhu komunikace, který tvo ř í p ř ílohu č. 1 této smlouvy (dále
jen „Pozemky pod komunikací") . K vybudován( této komunikace je potřebná sou č innost MČ, jelikož pro
vybudování komunikace je nejprve pot řebná změna relevantní územně plánovací dokumentace pro
hlavni město Prahu (dále jen „Územní plán"), a to i pro Pozemky pod komunikací a další sou č innos t
v průběhu ř ízení o umíst ění a povolení stavby komunikace .

1 .2 MČ má zájem na zajištění kvalitní a dostate čné dopravní infrastruktury na území m ěstské části a
zároveň dbá na zachování co největšího množství zelen ě a místa pro odpočinek obyvatel m ěstské
části . CG má současně zájem podpo ř it MČ v zajištění jejich cíl ů dle předchozí věty tohoto bod u
smlouvy .

1 .3 S ohledem na výše uvedené spole čné zájmy MČ a CG, uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o
spolupráci, ve které :

CG se zavazuje, že :

a) po změně Územního plánu odkoupí od M Č , resp . od hlavního města Prahy, Pozemky po d
komunikací, pro zajišt ění získání pot řebných povolení a následnou výstavbu ve řejné
komunikace (č l . II . této smlouvy) ;

b) poskytne ve prosp ěch MČ příspěvek na rozvoj obce finan ční částku ve výši 6 .000.000,- Kč
(slovy : šest milion ů korun českých) za ú čelem rozvoje projektu „Parkuj v klidu” n a
území mě stské části ( č l . III . této smlouvy) ;

c) provede revitalizace parku na území m ěstské části, a to v souladu dle odsouhlasenéh o
projektu, p ř i čemž p ředpokládaná investice do revitalizace parku je 15 .000 .000,- Kč (slovy :
patnáct milion ů korun českých) (článek IV . této smlouvy) .

Stránka 1 z 4



M~ se zavazuje, že :

d) p ~evede na CG na základ ~ kupní smlouvy vlastnická práva k Pozemk ~m pod komunikací ,
k ~emuž zajistí, bude-li to vyžadovat Statut hl . m . Prahy, vyhl . ~ . 55/2000 Sb ., hl . m. Prahy ,
souhlas hlavního m ~sta Prahy, p ~i~emž CG si je v~doma, že ud~ lení tohoto souhlasu
p ~ íslušných orgán~ hl . m . Prahy je nevynutitelnou podmínkou . Po p ~eveden( vlastnických práv
se M~ zavazuje, že nebude z hlediska samosprávy negativn ~ ovliv~ovat získání dalších
pot ~ebných povolení pro vybudován( komunikace a její následné výstavby .

1 .4 V návaznosti na výše uvedené spole ~né zájmy níže strany popisují principy jejich vzájemn é
spolupráce .

~ lánek II .
Uzav ~ení kupní smlouvy pro P ~evod pozemk~ pod komunikac í

2 .1 Smluvní strany se zavazují, že po nabytí ú ~ innosti zm~ny Územního plánu v souladu s tout o
smlouvou, nejpozd ~ ji však do p~ ti (5) m ~síc~ ode dne nabytí této ú ~ innosti, uzav ~ou spole ~ n~ kupn í
smlouvu, na základ~ které p ~evede M~ na CG vlastnické právo k Pozemk ~m pod komunikací, jakožto
p ~edm ~ tu p ~evodu (dále jen „Kupní smlouva") .

2 .2 K uzav ~ení Kupní smlouvy CG písemn ~ vyzve M~ nejpozd~ji do patnácti (15) dn ~ ode dne nabyt í
ú ~ innosti zm~ny Územního plánu, p ~ i~emž tato výzva musí obsahovat návrh Kupní smlouvy p ~ ipraven ý
CG, jejíž zn~ ní je p ~ ílohou ~ . 2 této smlouvy, které bude dopin ~no v souladu s touto smlouvou, pop ~ .
dle vzájemné dohody smluvních stran . Zárove~ se CG zavazuje p ~edložit spole ~n~ s návrhem Kupn í
smlouvy i vypracovaný geometrický plán, na základ ~ kterého budou z n ~kterých pozemk ~ uvedených
v bod~ 1 .1 této smlouvy vyd ~ leny pouze jejich ~ásti, na kterých bude umíst~na Komunikace .
Geometrický plán v ~etn ~ pot ~ebných souhlas ~ s d~ lením pozemk ~ zajistí svým nákladem CG .

2.3 Kupní cena za p ~edm~ t p ~evodu bude stanovena znaleckým posudkem, jehož vypracování si zajist í
M ~ do šedesáti (60) dn~ ode dne výzvy CG k uzav ~ení Kupní smlouvy a p ~edložení výše uvedenéh o
geometrického plánu .

2 .4 M~ je pin~ seznámena se zám ~ rem CG vybudovat na Pozemcích pod komunikací komunikaci, tak ja k
je uvedeno v této smlouv ~ , proto podpisem této smlouvy ud ~ luje CG souhlas s touto výstavbou a
zavazuje se, že CG poskytne v rámci samosprávy pot ~ebnou nezbytnou sou ~ innost pro následné
získání pot ~ebných povolení pro stavbu a nebude negativn ~ ovliv~ ovat získání dalších pot ~ebnýc h
povolen( pro vybudován( komunikace a její následnou výstavbu .

2 .5 Pro odstran~ní p ~ ípadných pochybností smluvní strany shodn ~ prohlašují, že ustanoven( tohoto ~ lánk u
jsou podpisem této smlouvy považovány sou ~asn~ za uzav ~en( smlouvy o smlouv~ budoucí kupní dl e
§ 1785 a násl ., zákona ~ . 89/2012 Sb. ob~anský zákoník, nebo ~ obsah Kupní smlouvy je ustanovením i
tohoto ~ lánku a p ~ ílohou ~ . 2 ujednán .

~ lánek III .
Uzav ~ení smlouvy o poskytnutí p ~ ísp~vku investora na rozvoj obc e

(dále ien Smlouva o poskytnutí p ~ ísp~vku )

3 .1 Sou~asn~ s uzav ~ením Kupní smlouvy, tedy v termínech dle ~ lánku II . této smlouvy, se smluvní stran y
podpisem této smlouvy zavazuj( uzav ~ ít i Smlouvu o poskytnutí p ~ísp~vku. K uzav ~ení Smlouvy o
poskytnutí p ~ ísp~vku vyzve CG M ~ sou~asn~ s výzvou k uzav ~ení Kupní smlouvy a taktéž k ní p ~ ipoj (
návrh Smlouvy o poskytnutí p ~ ísp~vku, jejíž zn~ní tvo ~í p ~ílohu ~ . 3 této smlouvy, které bude p ~ ípadn ~
upraveno dle vzájemné dohody stran .

3 .2 P ~ ísp~vkem na základ ~ Smlouvy o poskytnutí p ~ ísp~vku se rozumí finan ~ní ~ástka ve výši 6 .000.000, -
K~ (slovy : šest milion ~ korun ~eských) pro rozvoj projektu „Parkuj v klidu” na území m ~stské ~ásti ,
p ~ i~emž CG tuto ~ástku poskytuje M~ jako kompenzaci za vybudování nové ve ~ejné komunikace n a
území m~stské ~ásti . Zm~na Územního plánu a p ~evod vlastnického práva k Pozemk ~m pod
komunikací je tak podmínkou pro poskytnutí p ~ ísp~vku, tzn ., že poskytovaná ~ástka bude na ú ~et M~
p ~evedena do deseti (10) pracovních dn~ ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva C G
k Pozemk~m pod komunikací k p ~ íslušnému katastrálnímu ú ~adu .

Stránka 2 z 4



Č lánek IV .
Revitalizace park u

4 .1 CG se dále touto smlouvou zavazuje, že po dokon čení stavby komunikace dle této smlouvy ,
nejpozději však do t ř í let ode dne vydání kolauda čního souhlasu pro komunikaci, zajistí revitalizac i
parku, p ř i čemž parkem se pro ú čely této smlouvy rozumí park umístěný na pozemcích ve vlastnictv í
CG (podél Motolského potoka) a na pozemcích, resp . jejich částí, ve vlastnictví hlavního m ěsta Prahy
se svěřenou správou MČ , zapsaných na LV č. 1696, pro katastrální území Stod ů lky, obec Praha, a t o
p .č . 240, 266, 2689, 2191/1, 2192/18, 242/1, 264/1, 265/1, 265/2, 265/3, 268/2, 268/35, 268/8, 278/30 ,
278/40, 279/39 a na částech pozemků p . č . 2192/1, 2192/19, 244/7, 278/1 a 279/1, p řič emž část í
t ěchto pozemk ů je myšlena zbývající část těchto pozemků , která nebude vyd ě lena jako část Pozemků
pod komunikací dle této smlouvy (dále jen „Park") .

4 .2 CG se zavazuje vypracovat projekt revitalizace Parku na vlastní náklad a tento projekt se zavazuj e
p ředložit MČ k jejímu schválení, př ičemž MČ se zavazuje, že bude v rámci vypracování projekt u
revitalizace Parku poskytovat CG pot řebnou souč innost, p ř i čemž finální schválení písemn ě potvrdí CG
nejpozdě ji do jednoho (1) m ěsíce ode dne předložení tohoto projektu ke schválení .

4 .3 Sou časn ě s projektem p ředá CG MČ i návrh rozpo čtu iia °revitalizaci Parku, p řičemž předpoklad
investovaných prost ředků do revitalizace je 15 .000 .000,- Kč (slovy : patnáct milion ů korun českých) .

4 .4 K provedení revitalizace Parku se M Č zavazuje poskytnout i další nezbytnou sou činnost, a to zejmén a
p ř ípadné udělení veškerých povolení a souhlas ů (z titulu vlastníka pozemků) pot řebných k proveden í
revitalizace . V př ípadě, že MČ takovou součinnost CG neposkytne, prodlužuje se o dobu, o ktero u
bude dokončení revitalizace Parku prodlouženo, i termín celkového dokončení dle bodu 4 .1 této
smlouvy .

4 .5 Smluvní strany se zavazují, že poté, co bude vypracována projektová dokumentace ke stavebnímu
ř ízení stavby komunikace, resp. tedy p řed zahájením stavebního ř ízení, upraví bližší podmínky a
podrobnosti realizace č lánku IV . samostatnou smlouvou .

Č lánek V.
Související ujednán í

5 .1 Tato smlouva je souhlasem stran s realizací stavebního záméru ve řejné komunikace CG, tak jak j e
specifikována v bodě 1 .1 této smlouvy s podmínkami v této smlouv ě dohodnutými a strany nejso u
oprávn ěny tento souhlas bez relevantního d ůvodu odepřít a jsou povinny si poskytovat nutnou
součinnost tak, aby všechny povinnosti stran dle této smlouvy, mohly být řádně spiněny .

5 .2 Smluvní strany se dohodly na tom, že pro odstranění veškerých pochybností ohledn ě povahy jejich
spolupráce p ři vybudování komunikace a zajištění kvalitní dopravní infrastruktury a zelen ě městsk é
části deklarují tímto :

a) pokud tato smlouvy p ředpokládá spolupráci smluvních stran či jejich vzájemnou sou č innost ,
potom se jedná o dohodu adekvátní dohod ě dvou subjekt ů soukromého práva, tj . v žádném
ohledu se M Č prost řednictvím této smlouvy nezavazuje k žádné činnosti (ani aktivní, an i
pasivní) a CG v žádném ohledu neo čekává, že by se mělo jednat ze strany M Č o činnost ,
jejímž dů sledkem by měl být jiný postup MČ v rámci výkonu ve řejné správy (stavební č i jin é
ř ízení), než takový, jaký ve řejné právo p ředpokládá ;

b) pokud se CG v rámci této smlouvy zavazuje k poskytnutí finančního p říspěvku a k revitalizac i
parku na území m ěstské částí, potom tak činí zejména proto, že v d ů sledku výstavby
komunikace dle této smlouvy, bude navýšena dopravní zát ěž městské části, a p ř íspěvek i
revitalizace parku tak primárn ě p ředstavují kompenzaci tohoto stavu . Poskytnut( příspě vku i
revitalizace parku jsou tedy podmín ěny poskytnutím nezbytné sou činnosti MČ pro zm ěn u
Územního plánu a samotná zm ěna Územního plánu, jakož i následné p řevedení Pozemk ů
pod komunikací do vlastnictví CG umož ňující následnou výstavbu komunikace .

Stránka 3 z 4



nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran .
6 .6 . Smluvní strany berou na v ědom(, že Městská část je povinna na dotaz t řetí osoby poskytova t

informace podle ustanovení zákona č . 106/1999 Sb . (o svobodném přístupu k informacím) v platné m
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouv ě obsažené, s výjimkou osobních údaj ů ,
byly poskytnuty t řetím osobám, pokud si je vyžádají .

6 .7 . Smluvní strany berou na v ě domí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uve řejn ění prost řednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb ., o registru smluv, v platném zn ění . Smluvn í
strany dále berou na vědom(, že tato smlouva nabývá ú činnosti nejd ř íve dnem jejího uveřejněn í
v registru smluv . Tuto smlouvu je MČ povinna uveřejnit bez zbyte čného odkladu, nejpozději však do
30 dn ů od jejího uzav řen( .

6 .8 . Tato smlouva se uzavírá na základ ě usnesení č. UZ 0143/2020 z 9 . zasedání ZM Č Praha 13 ze dne
10 .06 .2020 .

V Praze dne 23. 06 . 2020

. . .
CENTRAL . Městská část Praha 1 3
zast . CENTRAL a.s ., č lenem p ředstavenstv a zast .
zast . Ing . ou
místop ředsedou

Stránka 4 z 4

5 .3 V př ípadě, že některá ze stran poruší své povinnosti uvedené v této smlouv ě , a tento stav nenaprav í
ani po výzvě druhé strany s dostate čnou lh ů tou k náprav ě takového stavu, která nebude kratší než
t ř icet (30) dn ů, je druhá ze stran oprávn ěna od této smlouvy odstoupit .

5 .4 Ustanoven( této smlouvy zakládající povinnosti, resp . oprávnění, na straně CG, jsou závazná pro
všechny společnosti zapojené do koncernu CENTRAL GROUP .

Článek Vl .
Závěrečná ustanoven í

6 .1 Tato smlouva je vyhotovena ve čty řech (4) stejnopisech, z nichž M Č obdrží 2 vyhotovení a CG taktéž 2
vyhotovení .

6 .2 Nedílnou sou částí této smlouvy jsou následující p ř ílohy :

Př íloha č. 1 – VZOR Kupní smlouvy
Př íloha č. 2 – VZOR Smlouvy o poskytnutí p ř íspěvku

6.3 Je-li jakékoliv ujednáni této smlouvy neplatné, neú činné, zdánlivé nebo jinak nevynutitelné nebo s e
takovým stane, nebude to mít vliv na platnost, ú č innost a vynutitelnost dalších ujednán(, lze-li tot o
ujednání odd ě lit od této smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí nahradi t
takové neplatné, odporovatelné, zdánlivé nebo nevynutitelné ujednání ujednáním novým, které bud e
svým obsahem a ú činkem co nejbližší obsahu a ú čelu neplatného, neú činného, zdánlivého ,
odporovatelného anebo nevynutitelného ujednán( .

6 .4 Smluvní strany shodn ě prohlašuj(, že si tuto smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, jejímu obsahu
rozumí a souhlasí s ním a na d ůkaz toho p řipojuj( své podpisy .

6 .5 . Tato smlouva



Po právní stránce

Po vě cné stránce

Po ekonomické stránce souhlasím

Oo 1 .0 Z KA
P otvrzujeme ve smyslu §43 z .6 .I3112000Sb• v platném zn ěnl ,

ze byly spin ěny podmínky pro platnost právního úkon u
vsouladu su/ č.v? 01 dn ~o, 6

,~vrrani Č Praha 1 3



P ř íloha Č . 1 — Kupní smlouv a

Městská část Praha 1 3
IČ O: 00241687
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodů lky
zastoupena Ing . Davidem Vodrážkou, starosto u
(dále jen „Prodávající” )

a

CENTRAL GROUP 65. investi ční a .s .
I ČO: 0673128 7
se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2317 3
zastoupena společností CENTRAL GROUP a .s ., č lenem p ředstavenstva, jíž zastupuje Ing . Ladislav Vá ňa ,
místop ředseda p ředstavenstv a
(dále jen „Kupující” )

uzavírají tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(VZOR)

Č lánek I .
Úvodní ustanovení

1 .1 Prodávajícímu byla sv ěřena správa následujících nemovitostí ve vlastnictví Hlavního města Prahy, a to
pozemků nebo jejích částí a to :
parcelní č ísla 264/1, 268/3, 277/7, 278/1, 279/1, 2192/1 vše k.ú . Stodů lky . Tyto pozemky jsou zatíženy
nájemní smlouvou a u pozemk ů 2192/1 s 279/1 dále věcným b řemenem ze zákona /vodovod pitn é
vody + ochranné pásmo, VTL plynovod + ochranné pásmo/ ; pozemky č.parc

(a dále bude upřesněno až na základě zm ěny územního plánu a
geometrických plánů ) vznikly na základ ě Geometrického plánu č . vyhotovenéh o
společ ností potvrzeného katastrálním ú řadem dne pod číslem který tvoří nedílnou
součást této smlouvy jako její p ř íloha č. 1, všechny v katastrálním území Stod ů lky, obec Praha ,
zapsaných na LV č. 1696, vedeném Katastrálním ú řadem pro hlavní město Prahu, Katastrální m
pracovištěm Praha (dále společně jen „Pozemky") .

1 .2 Usnesení zastupitelstva Hlavního m ěsta Prahy, kterým byl schválen prodej Pozemk ů do vlastnictv í
Kupujícího dle této smlouvy bylo vydáno dne . . . pod č . : . . ., které tvo ř í p ř ílohu č . 2 této smlouvy . (Pozn :
Tento č lánek 1 .2 bude p ř ípadně vypuštěn, nebude-li vyžadován p ředchozí souhlas hlavního města
Prahy podle Statutu hl . m . Prahy, vyhl . č . 55/2000 Sb ., hl . m . Prahy .

Č lánek II .
P ředmě t smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího p řevést na Kupujícího vlastnické právo k Pozemk ů m,
jakožto předmě t převodu, př ičemž Kupující tato vlastnická práva p ř ijímá a zavazuje se Prodávajícímu za
převedení vlastnického práva k Pozemk ům zaplatit Kupní cenu, a to vše v souladu dle níže uvedeného .

Č lánek III .
Kupní cena

3 .1 Kupní cena za Pozemky č in( Kč (slovy : ) vč. př íslušné sazb y
DPH .

3 .2 Kupní cena za Pozemky odpovídá znaleckému posudku č zpracovaného
dne

Stránka 1 z 3



P ~ íloha ~ . 1 — Kupní smlouva

	

3 .3

	

Kupní cena bude Prodávajícímu uhrazena do deseti (10) pracovních dn ~ ode dne uzav ~ení této
smlouvy, a to na bankovní ú ~et Prodávajícího ~	: :	vedený u

~ lánek IV .
Návrh na vkla d

	

4 .1

	

Návrh na vklad vlastnického práva Kupujícího k Pozemk~m do katastru nemovitostí podá Kupující, a
to spole ~n~ s návrhem na vklad rozd ~ lení pozemk ~ dle bodu 1 .1 této smlouvy, p ~ íslušném u
katastrálnímu ú ~adu nejpozd~ji do šedesáti (60) pracovních dn ~ od podpisu této smlouvy, z a
p ~edpokladu, že byla Kupujícím zaplacena kupní cena dle ~ l . III . této smlouvy .

	

4.2

	

V p ~ ípad ~ , že k provedení vkladu dle bodu 4 .1 této smlouvy bude pot ~eba provést další právn í
jednání nebo dopinit požadované listiny nebo informace, zavazují se ob ~ smluvní strany tyto úkon y
provést, resp . dopinit požadované listiny nebo informace, a to bezodkladn ~ na výzvu p ~ íslušnéh o
katastrálního ú ~adu nebo druhé smluvní strany .

	

4 .3

	

Smluvní strany se dohodly, že náklady související s vkladem dle bodu 4 .1 této smlouvy hrad í
Kupující .

~ lánek V .
Související uiednán í

Prodávající prohlašuje, že specifikace pozemk ~ v~etn~ jejich zatížení nájemní smlouvou a v ~cným
b ~emenem ze zákona je uvedena v ~ l . 1 odst. 1 .1 a tuto skute ~nost kupující p ~ijímá a respektuje .
Prodávajícímu nejsou známy faktické vady bránící užívání Pozemk ~ , neváznou na nich omezen í
vlastnického práva, zejména na nich neváznou žádná zástavní práva, p ~edkupní práva a tento stav s e
Prodávající zavazuje udržet až do p ~evedení vlastnického práva k Pozemk ~m na Kupujícího .

~ lánek VI .
Záv~ re~ná ustanoven í

	

6 .1

	

Tato smlouva m ~že být m~n~na a dopl ~ována pouze formou písemných dodatk ~ podepsanýc h
ob~ ma smluvními stranami .

	

6.2

	

Tato smlouva je vypracována ve ~ ty ~ech vyhotoveních, p ~i~emž na jednom vyhotovení ur~eném
k podán( na p ~ íslušný katastrální ú ~ad budou ov ~~eny podpisy všech ú ~astník~ (vyjma osob, kter é
mají u p ~ íslušného katastrálního ú ~adu založen podpisový vzor) a na zbylých t ~ech vyhotoveníc h
nebudou podpisy ov ~~ovány, p ~ i~emž M~ obdrží po dvou vyhotoveních a CG po jednom .
Vyhotovení s ov ~~enými podpisy z ~ stane u Kupujícího za ú ~elem podání návrhu na vklad dle bod u
4.1 této smlouvy .

	

6.3

	

Nedílnou sou ~ástí této smlouvy jsou p ~ ílohy : ~ . 1 – Geometrický plán ~ .
~ . 2 - Usnesení ~ .j . . . : . . . . :	ze dne ,	

6.4 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je ve ~ejn~ p ~ ístupnou listinou ve smyslu zák .
~ .106/1999 Sb., o svobodném p ~ ístupu k informacím, ve zn ~ní pozd~jších p ~edpis~ . Tato smlouva
bude zapsána do centrální evidence smluv . Smluvní strany prohlašují, že veškeré skute ~nost i
v této smlouv ~ uvedené, nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva ,
jakož i její p ~ ípadné dodatky, byla bez dalšího zve ~ejn~na .

6.5 Smluvní strany berou na v~dom(, že tato smlouva podléhá povinnosti uve ~ejn~ ní prost ~ednictví m
registru smluv v souladu se zákonem ~ . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zn ~ní . Smluvn í
strany dále berou na v ~domí, že tato smlouva nabývá ú ~ innosti nejd ~ íve dnem jejího uve ~ejn~ ní v
registru smluv . Tuto smlouvu je Prodávající povinen uve ~ejnit bez zbyte ~ného odkladu, nejpozd~j i
však do 30 dn ~ od jejího uzav ~ení .

Stránka 2 z 3



P ř íloha Č . 1 — Kupní smlouv a

6.6 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádn ě p ře četly, jejímu obsahu rozumí, považují jej z a
dostatečně určitý a potvrzují, že vyjad řuje jejich pravou a svobodnou v ů li . Na d ůkaz toho smluvn í
strany p ř ipojují své podpisy .

6 .7 . Tato smlouva se uzavírá na základ ě usnesení č /2020 z . . . .sch ůze ZMČ Praha 13 ze dn e
. . . .2020

6 .8 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a úč innosti nejd říve
dnem jejího uve řejn ě ní v registru smluv .

V Praze dne

CENTRAL GROUP 65. investi č ní a .s . Městská část Praha 1 3
zast . CENTRAL GROUP a .s ., č lenem představenstva zast . Ing . Davidem Vodrážko u
zast . Ing . Ladislavem Váhou starostou
místop ředsedou p ředstavenstva

P ř íloha

výpisy z katastru nemovitost(
nájemní smlouva k pozemků m uvedených v č l . 1 odst 1 . 1
geometrický plán č

Stránka 3 z 3



lvtlJ Y J

	

Stt,ánkto ~ . 1 z 1

1

Vyhotovil : Mesterová Iva, Mgr . (P13 )
	MISYS-KataslrSQL, Inlormanvni výpis pro vnrtinl pot ~ ebu !

PARCELY VYBRANÉ V MAP ~

	

OKRES :

	

CZ0100 Hlavní m ~sto Praha,310 0
OBEC . 554782 Prah a

	

KAT .UZEMÍ .	755541 Stod ~ lky

p~ vod : Katastr nemovitostí (KN)

Data platná k', 1 .01 .202 0
SOUPIS PARCE L

PARCELA
VÝM ~R A

[ r 'j
DRUH

	

VYUŽITI L V

KN 160 lesní poz lodi

KN u'l 1 6808 lesní poz 16`) h

KN 21 ii! 3 4205 travní p . I

	

ii L

	

f ,

60 ostat .pl . jiná plocha IbNu

t:N

	

? ''i! I 518 orná p ~ da 160 0

h N 2 N, I 972 vodní pl . nádrž um ~ lá 1GL u

KM 210 2j 1 244 ostat .pl . ostat .komunikace lr) 9

KN 21!i2/19 1125 ostat .pl . jiná plocha IL` í

KM 2007, 70 178 ostat .pl . silnice II ;Ut,

V Katastru nemovitostí evidováno celkem : 9 parcel .

Vyhotoveno systémem MISYS ver .14 .22 .118031 HW hasp .12 pro VFK

	

Datum a ~as vyhotovení výpisu : 20 .01 .202 0
verze 5 .4

	

11 :44 :2 4
Vyhotovil ; Mesterová Iva, Mgr . (P13)

	

Výpis vyhotoven za 9 .761s, SQLite3 native ,
ver .3 .26 . 0

Tento výpis má informativní charakter a je ur~en pouze pro vnit ~ní pot~ebu oprávn ~ného uživatele dat SPI KN .

t I : ; ,'C' :'nlisvsílS/ltilisvs .htnlV(SKNí 100018 html

	

20 .1 202 0



,7uallnU o . I

	

I

Vyhotovil : Mesterová Iva, Mgr . (P13 )
	MISYS-KatastrSQL,lnlormativní výpis pro vnit ~ nl pot ~ ebu ,

PARCELY VYBRANÉ V MAP~

	

OKRES :

	

CZ0100 Hlavní m~sto Praha,310 0

	

OBEC :

	

554782 Prah a

	

KAT .ÚZEh1Í :	755541 Stod ~ lky

p~vod : Katastr nemovitostí (KN)

Data platná k : 1 .01 .202 0
SOUPIS PARCE L

PARCELA

VÝM ~R A

[m 2 ]
DRUH

	

VYUŽITÍ LV

VN

	

i 6808 lesní poz t,1ir ,

KH

	

, oiS/ 4205 travní p .

Kl i

	

ii' 60 ostat .pl . Jiná plocha 09f ,

kfl

	

2/tli 518 orná p ~da r;~~l>

972 vodní pl . nádrž um ~ lá ( n 'r b

r• P1

	

I 0 .I 244 ostat,pl, ostat .komunikace li.;~rú

V Katastru nemovitostí evidováno celkem : 6 parcel .

Vyhotoveno systémem MISYS ver .14 .22 .118031 HW hasp .12 pro VFK

	

Datum a ~as vyhotovení výpisu : 20 .01 .202 0
verze 5 .4

	

11 :46 :0 3
Vyhotovil : Mesterová Iva, Mgr . (P13)

		

Výpis vyhotoven za 9 .669s, SQLite3 native ,
ver .3 .20 . 0

Tento výpis má informativní charakter a je ur~en pouze pro vnit~ní pot ~ebu oprávn~ného uživatele dat SPI KN .

file : ; ;,/C :,'misys/I"N , Iisys .htinl/IMK.N/100019 .html

	

20 .1 .2020



P říloha č . 2 Smlouvy o
spoluprác i

M ěstská část Praha 1 3
I ČO: 00241687
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stod ů lky
zastoupena Ing. Davidem Vodrážkou, starosto u
(dále jen „p ř íjemce př íspěvku” )

a

CENTRAL GROUP 65. investi ční a .s .
IČ O : 0673128 7
se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4
společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2317 3
zastoupena spole čností CENTRAL GROUP a .s ., č lenem p ředstavenstva, jíž zastupuje Ing . Ladislav Váha ,
místop ředseda p ředstavenstv a
(dále jen „poskytovatel p ř íspěvku”)

uzavírají podle § 1746 odst . 2 a násl . zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku, ve znění pozd ějších
p ředpis ů tuto

Smlouvu o poskytnutí p říspěvku investora na rozvoj obc e
(VZOR)

Článek I .
Předmě t smlouvu

P ředmě tem této smlouvy je poskytnutí finan ční částky ve výši 6 .000.000,- Kč (slovy : šest milionů korun
českých) (dále jen „p řísp ěvek") . Poskytovatel p říspěvku poskytuje p ř íjemci p ř íspěvku p ředm ě tnou částk u
dobrovoln ě a př íjemce př íspěvku tuto částku dobrovoln ě p ř ijímá .

ČlánekII.
Účel smlouvu

2 .1 Poskytovatel p říspěvku poskytne na základ ě této smlouvy p říspěvek p říjemci p říspěvku za účelem
financování projektu pod názvem „Parkuj v klidu” na území m ěstské části Praha 13 .

2 .2 Příjemce p ř íspěvku se zavazuje, že použije p ř íspěvek výhradn ě k účelu uvedenému v bodě 2.1 této
smlouvy. Poskytovatel p ř íspěvku má právo žádat p říjemce p ř íspěvku o předložení p říslušnýc h
doklad ů osvědčujících užití p ř íspěvku . V př ípadě, že p říjemce př íspěvku př íspěvek nevyužije k ú čelu
uvedenému v bodě 2 .1 této smlouvy, má poskytovatel p ř íspěvku právo žádat o jeho vrácení .

Č lánekIII.
Způsob poskytnutí p ř íspěvku

P ř íspě vek bude poskytnut bezhotovostním p řevodem z bankovního ú čtu poskytovatele p ř íspěvku na
bankovní ú čet p ř íjemce příspěvku č vedený u a to nejpozději do deset i
(10) pracovních dnú, ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva k p ředmě tu p řevodu dle kupn í
smlouvy uzav řené mezi smluvními stranami souč asn ě s touto smlouvou, k p ř íslušnému katastrální ú řadu .

Článek IV .
Závě reč ná ustanoven í

4.1 Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Městské části Praha 13 ve smyslu zákona č. 131/2000
Sb., o hlavním m ěstě Praze, ve znění pozdějších předpis ů usnesení č ze
dne

4.2 Tato smlouva je vyhotovena ve t řech (3) stejnopisech, z nichž poskytovatel p ř íspěvku obdrží po dvou
(2) stejnopisech a p ř íjemce p ř íspěvku obdrží jeden (1) stejnopis . Změny nebo dodatky této smlouvy
lze provádět pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné .

4 .3 Smluvní strany shodn ě prohlašují, že si tuto smlouvu p řed jejím podpisem p řečetly, že byla uzav řena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné v ůle, určitě , vážn ě a srozumiteln ě , nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na d ůkaz čehož p ř ipojují své vlastnoru č ní podpisy .

1



P ř íloha
spol

4 .4 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je ve řejně p ř ístupnou listinou ve smyslu zák
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších p ředpisů . Tato smlouva
do centrální evidence smluv . Smluvní strany prohlašuj(, že veškeré skute č nosti v této smlouvě
uvedené, nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato smlouva, jakož i jej í
p ř ípadné dodatky, byla bez dalšího zve řejn ěna .

4 .5 Smluvní strany berou na v ědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uve řejnění prost řednictvím
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb ., o registru smluv, v platném zn ění . Smluvn í
strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá ú činnosti nejd ř íve dnem jejího uve řejně n í
v registru smluv . Tuto smlouvu je Obdarovaný povinen uve řejnit bez zbytečného odkladu, nejpozdě j i
však do 30 dn ů od jejího uzav ření .

4 .6 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran a ú č innosti nejd ř íve
dnem jejího uve řejn ění v registru smluv .

V Praze dne V Praze dne

Dárce : Obdarovaný :

CENTRAL GROUP 65. investi ční a .s . M ěstská část Praha 1 3
zast . CENTRAL GROUP a.s ., č lenem p ředstavenstva zast . Ing. Davidem Vodrážko u
zast . Ing . Ladislavem Vá ňou starosto u
místop ředsedou p ředstavenstva

2


